YKPAIHA
PIBHEHCbKA OBJ/IACHA JEP)XABHA AAMIHICTPALLIA

PO3MNOPAAXEHHH4H
rof0BM 061acHOl AepXXaBHol agMiHicTpaLil

10 2021 poky

Mpo 3aTBepAXXEHHA nacnoprta
oroKeTHOT nporpamu Ha 2021 pik

BignosigHo g0 3akoHy YkKpaiHn  «[lpo [epXaBHuWi 6GHAXKET YKpaiHu
Ha 2021 pik», 4aCTUHW N’ATOT CTATTi 22 BIOAXETHOro Kofekcy YKpaiHu Ta Npasun
CKMafilaHHA nacnopTiB OHMKXETHUX nporpam Ta 3BIiTIB NP0 X BUKOHaHHA,
3aTBepKeHMX HakazoM MiHicTepcTBa (piHaHCiB YKpaiHu Big 29 rpygHa 2002 poky
Ne 1098, 3apeecTtpoBaHux B MiHicTepcTBi tocTuUIT YKpaiHUW 21  CivHA
2003 poky 3a Ne 47/7368 (i3 BHECEHUMW 3MiHAMMN):

3aTtBepAanTun nacnopT 6t 4KeTHOT nporpamu Ha 2021 pik PiBHEHCbKOT 061aCHOT

aepxaBHoi agmiHicTpayii 3a KMKBK 7871010 «3giiicHEHHS BWKOHaBYOi Bnagu
y PiBHeHCbKili 06nacTi», WO A0AAETLCS.

Bitanin KOBA/Ib



3ATBEPAXEHO

Po3nopsageHHs ronoBn PiBHeHCbKOT 06nacHOT fepXaBHOT agMiHicTpaLis

(HaliMeHyBaHHS1 r0/IOBHOrO PO3MNOPAAHMKA KOLWTIB AEPXKaBHOIO 6HOAXETY)

10 ntoToro 2021 poky
Bifg

MacnopT
60 pKeTHOI Nporpamn Ha 2021 pik

787 PiBHeHCbKa 06nacHa fiepXaBHa agMiHicTpayis
(KNKBK AB) (HalimeHyBaHHSI rO/IOBHOrO PO3MOPSIAHNKA)
7871000 Anapat PiBHeHCbKOT 06nacHOT flepxaBHOoi agmiHicTpayii
(KMNKBK 4pB) (HalimeHyBaHHS BiANOBIAANLHOIO BUKOHABLIS)
7871010 0111 3AiMCHEHHS BUKOHABYOi BNagu y PiBHeHCbKi obnacTi
(KMNKBK ApB) (KPKBK) (HalimeHyBaHHS1 GHOKETHOI Mporpamu)
O6cear 61oKeTHUX NpU3HaYeHb/610 JXXEeTHUX aCUTHYBaHb - 239 725,2 TWUC. TPUBEHb, Y TOMY YUCAI i3 3aranbHOro oHAY - 227 980,1
Ta i3 cneuianbHOro GoHAy * 11 745,1

MigctaBn Ana BUKOHAHHA 610 gXeTHOT nporpamy
3aKkoH Ykpainu "Mpo micuesi g repinilaiiiiKi4i, 91 auii"

Llini gpep>xaBHOT noniTuku, HRIMArHe?r 5T qiialY-cnp”oBaHa peanizayis 610 4XXeTHOT Nnporpamm

ro—Y- ; T ;
Ne 3/nm A / —«oiall Y ~ Llinb gep>kaBHOT NONITUKN
1 3a6esneyeHHs cT4 #4) PO3BUTKY perioHy

MeTa 610 >KeTHOT nporpami
anvanknsa

Biffiny anapaty xx*
obngepxaaMmiTnucTpayni;

74

TUC. TPUBEHDb,

TUC. TPUBEHb.



2

YKpaiHu, iHWNX 0praHiB BUKOHABYOT BNafM BULLOTO pPiBHA Ta feNeroBaHUX MicLeBUMU pasamu.

8. 3aBfaHHA 60 4XETHOT Nporpamu:

No
1

3/n

3aBfaHHA

BMKOHaHHA Ha TepuTopii 06nacTi nporpam couianbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY, MPOrpaM OXOPOHW AOBKiNAA

9. HanpsMu BUMKOPUCTAHHS 610 AXKETHNX KOWTIB:

Ne HanpaMu BUKOPUCTaHHA 610 AXETHUX KOWTIB
3/n
| 3abe3neyeHHs AisIbHOCTI MiCLEBUX AepXKaBHMX afMiHiCcTpaLliii obnacTi
2 BuTpatu, NoB"A3aHi i3 3AiCHEHHAM 3aXOfiB LLOAO BYBINbHEHHS MPALBHVKIB PalioHHUX fepyaBHUX afMiHicTpaLii
3 MigBreHHs keanidikalii npayiBHMKIB
4
Bcboro

10. Mepenik fepXaBHUX LiNbOBMX NPOrpam, WO BUKOHYIOTLCS Y CKNadi 610 AXXeTHOT nporpamu:

Kog gepxaBHoi

HasBa fepaBHOT LinboBOT nporpamm
LinboBoT

nporpamu

11 Pe3ynbTaTUBHI NOKasHWKK GO AXXETHOT nporpamu:

No
3/n.

Nw N

™Z*

OanHnua
BUMIpY

MoKasHUKu

3aTpaTt
KifnbKicTb WTaTHUX OANHULLb

KinbKicTb gepXxaBHUX Ta MicLeBUX Nporpam,Lo peanisytoTbCa Ha TepuTopii o6nacTi

KinbKicTb npauiBHMKiB paif’ NafiMiHIiCTpaLiii, Wo BUBINbHEHO og.

MPOAYKTY -7V
KinbKicTb NpUAHATU& GNpagiATIHCLKMX PilleHb.

KinbKicTb npauiBHUKIB. A(CU>bU Kifya g3nomora npu peopraHisayii
paiioHHMX AepXKaBLi agtiHiclwa|
KinbKicTb gHiB HgBM"prOiTr‘:I'I/IX-Bﬁq]
npaur6H'ikiim p'alA6Hiag, Ibri/bkasH:
hpiB
_O*
obnaep>xxagminic g>

YV. N&Ar

[HiB

oci6

3aranbHuii hoHA

Oxepeno
iHpopmawii

MoctaHoBa KMY Bbrj,
28.12.2020 Ne1345,
LITaTHWIA po3nuc

YnpaBniHCbKUIA 061K

YnpaBniHCbKUIA 067K

YnpaBniHCbKUIA 067K

YnpaBniHCbKUIA 06/1iK
YnpaBniHCbKUiA 06/1iK

BHyTpilHborocnogapc
bKUiA 067K

3aranbHuii oHp

3aranbHuii oHp

1167,0

158,0
905,0

9 228,0
868,5

35 646,0

CneuyianbHui

BoHA
191 595,6 11 705,1
36 384,5
40,0
227 980-10 11 74510

CneuianbHuii hoHA

CneuianbHuit
oHp

36,0

13,0

125,0

1,0

TWUC. Tp1BEHb

Pasom

203 300 7
36 384,5
40,0

239 725,20

TUC TpUBEHDb

Pasom

Pasom

1203,0

171,0
905,0

9 353,0

868,5

35 646,0

1,0



5 KinbkicTb (haxiBuis - YONOBIKiB ,AKi NigBULLATL KBanidikaLito
6 KinbKicTb NpuabaHol, BCTAaHOBAEHOT KOMN'OTEPHOT TEXHIKM

7 Tnowa agMiHicTpaTUBHUX GyfiBenb, Ha AKili NPOBEAEHO KamiTanbHWUA PEMOHT

3 edekTUBHOCTI
1 CepefHi BATpaTK Ha NiABULLEHHS KBaniikauii ogHoro axisus
2 CepefHi BUTPaTV Ha KaniTanbHUiA PeMOHT 1 KB.M. afAMiHiCTpaTMBHUX OyaiBenb

NKOCTI
PicT Ban0BOro perioHanbHOro NPoAyKTy o6nacti (y akTUYHUX LiHax)

N - B

YacTka npauiBHUKIB paiioHHWX AepXXaBHUX afMiHicTpauiil, KM 3ailicHeHo

KoMnecaLiliHi BUNNaTK, y 3aranbHiii KinbKoCTi NpawiBHUKIB paiifepXagmiHicTpayiii, wo

nignaraloTb BUBINIbHEHHIO Y 3B’A3KY 3 peopraHisatieto

4 PiBeHb 6e3p06iTrs XiHOK Yy Bili 15-70 pokis (3a MeTofonoOriel0 MidXXKHapoAHOT
opraHisauii npauj)

5 PiBeHb 6e3p0o6iTTs 4onoBiKiB y Bili 15-70 pokiB (3a MeTogonorieto MixHapogHoT
opraHisauii npauj)

6 PiBeHb 3aiiHATOCTI XIiHOK Y BiLi 15-70 pokiB (3a MeTofonorietdo MixHapogHoi
opraHisauii npauj)

7 PiBeHb 3aiiHATOCTI Yon0BiKiB Y Bili 15-70 pokiB (3a MeTogonorieto MixHapogHoT
opraHisauii npawi)

8 Temnu 3pocTaHHA 06CAry NPAMMX iIHO3EMHUX iIHBECTULi Y MOPIBHAHHI 3 MUHYIUM

pOKOM

12. Posnogin BugaTKiB y po3pisi agMiHICTpaTUBHO-TepUTOPianbHUX OAUHULb:

[onoBa o6nacHOi fepXaBHoi agMiHicTpawyil

MOroA>XXEHO:
MiHicTepcTBO (hiHaHCIB Y KpaiHu

APKYLW TOroa>XeHHA

Oata 09.02.2021 Ne 08020-15/1-6/3840

ocib
L.

KB. M.

TWC.TPH.

TUC.TPH.

BifC.

BifC.

BifC.
BifiC.
BifC.
BifC.

BifC.

BHyTpiwHborocnogapc
bKWiA 061K
Kowtopuc, aKT,
norosip
MpoekTHO-
KOLUTOpUCHA
[OKyMeHTaLis, aKtu
BMKOHAHWX pooiT,
norosip

BHyTpilHbOrocnogapc
bKUIA 067K
AKT BUKOHAHUX PoGIT

CTaTUCTUYHUIA 06NIK

diHaHcoBa 3BITHICTb

CTaTUCTMYHWNIA 06NiK
CTaTUCTMYHKUIA 06NiK
CTaTUCTMYHMIA 06NiK
CTaTUCTUYHUIA 06K

CTaTUCTUYHUIA 06K

3,0

14,0

100,0

10,0

0,4

73
100,0

9,2

8,7

54,6

56,2

278

BiTtanii KOBAJb

(BnacHe im’a MPI3BULLE)

3,0

14,0

100,0



